admitidas por la legislación local, por importe del 6% del coste que resulta para la 
implantación de los servicios y ejecución de las obras de urbanización conforme a la 
evaluación económica o estudio económico-financiero del plan. Esta cifra asciende a 
la cantidad de UN MILLÓN DOSCIENTOS SETENTA Y OCHO MIL 
CUATROCIENTOS NOVENTA Y CINCO EUROS (1.278.495 €). 

CUARTO: Remitir a la Delegación Provincial de la Consejería de Obras 
Públicas y Vivienda la documentación exigida en el art. 19 del Decreto 2/2004 de 7 
de enero, solicitando la emisión de la certificación registral a que aluden los arts. 20

[...]

José Antonio Fajardo Romero como mandatario verbal de los titulares de la finca sita 
en C/ Central, nº 18 interesando el abono de los intereses de demora devengados en 
el pago del justiprecio firme y definitivo, y se aprobó la liquidación correspondiente 
por importe de 2.316,41 € (DOS MIL TRESCIENTOS DIECISEIS EUROS CON 
CUARENTA Y UN CÉNTIMOS).   
Motivación: Informe del Servicio de Gestión y Convenios Urbanísticos, sección 
administrativa, de 13 de octubre de 2011, ratificado en derecho por la Letrada del 
Servicio de Secretaría y Asesoría Jurídica. 
Resolución: